
Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG HÅKONSHALL BANE 1

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0730 - 0750 445 J14  

0753 - 0813 446 J14

0816 - 0836 447 J15  

0841 - 0901 448 J15

0904 - 0924 449 J13

0929 - 0949 450 J13

0952 - 1012 451 J16

1015 - 1035 452 J16

1040 - 1100 453 J15

1105 - 1125 454 J15

1128 - 1148 455 G12 1 Elnesvågen Tynset 1

1153 - 1213 456 G12 1 Heimdal 1 Skaun

1216 - 1236 457 G12 1 Hødd Meldal

1241 - 1301 458 J15

1304 - 1324 459 J15

1329 - 1349 460 J16

1352 - 1412 461 J16

1417 - 1437 462 J20 S

1440 - 1500 463 G15 S

1505 - 1525 464 J15 S

1528 - 1548 465 J14 S

1551 - 1611 466 J16 S

1616 - 1636 467 G16 S

1639 - 1659 468 G15 F

1709 - 1729 469 G13 F

1739 - 1759 470 G16 F

1809 - 1829 471 J16 F



Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG HÅKONSHALL BANE 2

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0730 - 0750 472 J13

0753 - 0813 473 J13

0816 - 0836 474 G15  

0841 - 0901 475 G15

0904 - 0924 476 J13

0929 - 0949 477 J13

0952 - 1012 478 J16

1015 - 1035 479 J16  

1040 - 1100 480 J15

1105 - 1125 481 J15  

1128 - 1148 482 J20  

1153 - 1213 483 G12 3 LFH09 Frol 2

1216 - 1236 484 G12 3 Njård 2 Heimdal 3

1241 - 1301 485 J15

1304 - 1324 486 J15

1329 - 1349 487 J16

1352 - 1412 488 J16

1417 - 1437 489 G12 3 Valder Heimdal 3

1440 - 1500 490 J20 S

1505 - 1525 491 G15 S

1528 - 1548 492 J16 S

1551 - 1611 493 G16 S

1616 - 1636 494 G14 S

1639 - 1659 495 J20 F

1709 - 1729 496 J15 F

1739 - 1759 497 G14 F

1809 - 1829 498 G20 F



Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG HÅKONSHALL BANE 3

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0730 - 0750 499 Pause Pause Pause Pause

0753 - 0813 500 J13

0816 - 0836 501 G14

0841 - 0901 502 G14

0904 - 0924 503 J13

0929 - 0949 504 J13

0952 - 1012 505 J16

1015 - 1035 506 J16

1040 - 1100 507 J15

1105 - 1125 508 J15

1128 - 1148 509 G15

1153 - 1213 510 G15

1216 - 1236 511 G15

1241 - 1301 512 G15

1304 - 1324 513 G16

1329 - 1349 514 G16

1352 - 1412 515 G16

1417 - 1437 516 G16

1440 - 1500 517 G13 S

1505 - 1525 518 J14 S

1528 - 1548 519 G13 S

1553 - 1613 520 J13 S

1616 - 1636 521 J13 S

1639 - 1659 522 G12 3 Njård 2 Frol 2

1709 - 1729 523 G12 3 Valder LFH09

1739 - 1759 524 J14 F

1809 - 1829 525 J13 F



Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG EIDSIVA BANE 1

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0753 - 0813 526 G14

0816 - 0836 527 G14

0841 - 0901 528 G14

0904 - 0924 529 J13

0929 - 0949 530 J13

0952 - 1012 531 J14

1015 - 1035 532 J14

1040 - 1100 533 J14

1105 - 1125 534 J12 2 Hødd Byåsen 2

1128 - 1148 535 J12 2 LFH09 2 Eidsberg 1

1153 - 1213 536 J12 2 Toten 1 Eidsvold turn 2

Sett inn underligger

1230 -1245 537 G10 1 Eidsvold turn Skaun 1

1248 - 1303 538 G11 1 Spydeberg 1 Langhus

1306 - 1321 539 G11 1 Toten 1 Elnesvågen 1

1324 - 1339 540 G11 1 Degernes Frol 1

1342 - 1357 541 J11 2 Tiller Njård 2

1400 - 1415 542 G11 2 Tynset 1 Elnesvågen 2

1418 - 1433 543 G11 2 Eidsvold turn 1 Frol 2

1436 - 1451 544 G11 3 Langhus 2 Skaun 2

1454 - 1509 545 G11 3 Tynset 2 Eidsberg

1512 - 1527 546 G11 3 Eidsvold turn 2 LFH09 2

1530 - 1545 547 J11 3 Heimdal 1 Elnesvågen

1548 - 1503 548 J11 3 Skaun Tynset 2

Underliggere av



Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG EIDSIVA BANE 2

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0730 - 0750 549 J14

0753 - 0813 550 J15  

0816 - 0836 551 J15

0841 - 0901 552 G15

0904 - 0924 553 J13

0929 - 0949 554 J13

0952 - 1012 555 J14

1015 - 1035 556 J14

1040 - 1100 557 J15

1105 - 1125 558 J15

1128 - 1148 559 J16

1153 - 1213 560 G12 2 Frol 1 Tynset 2

1216 - 1236 561 G12 2 Heimdal 2 Toten

1241 - 1301 562 G12 2 Langevåg Njård 1

1304 - 1324 563 J14

1329 - 1349 564 J14

1352 - 1412 565 J13

1417 - 1437 566 J13

1440 - 1500 567 J12 2 Byåsen 2 Toten 1

1505 - 1525 568 J12 2 Eidsberg 1 Hødd

1528 - 1548 569 G14 S

1551 - 1611 570 J15 S

1616 - 1636 571 G20 S

1639 - 1659 572 G20 S



Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG JOREKSTADHALLEN

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0816 - 0836 573 G14

0841 - 0901 574 G14

0904 - 0924 575 J13

0929 - 0949 576 J13

0952 - 1012 577 J14

1015 - 1035 578 J14

1040 - 1100 579 J14

1105 - 1125 580 J13

1128 - 1148 581 J13

1153 - 1213 582 G14

1216 - 1236 583 G14

1241 - 1301 584 J14

1304 - 1324 585 J14

1329 - 1349 586 J13

1352 - 1412 587 J13

1417 - 1437 Pause Pause Pause Pause Pause

1440 - 1500 588 G12 2 Njård 1 Frol 1



Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG SKOGENHALLEN

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0800 - 0815 589 G9 1 Toten 1 Langhus 2

0818 - 0833 590 G9 1 Lensvik Elnesvågen

0836 - 0851 591 G9 1 LFH09 1 Langhus 1

0854 - 0909 592 J9 4 Eidsberg 2 Tynset 2

0912 - 0927 593 J9 4 Hødd Toten 3

0930 - 0945 594 J9 4 Langhus 5 LFH09 6

0948 - 1003 595 G9 1 Toten 1 Langhus 1

1006 - 1021 596 G9 1 LFH09 2 Lensvik

1024 - 1039 597 G9 1 Elnesvågen LFH09 1

Full bane Full bane Full bane Full bane Full bane Full bane

1044 -1104 598 J12 5 Valder LFH09 3

1107 - 1127 599 J12 1 Byåsen 1 Monolitten

1130 - 1150 600 J12 1 Heimdal Lensvik 1

1153 - 1213 601 J13

1216 - 1236 602 J13

1241 - 1301 603 G14

1304 - 1324 604 G14

1329 - 1349 605 J12 1 Lensvik 1 Byåsen 1

1352 - 1412 606 J12 1 LFH09 1 Heimdal

1417 - 1437 607 J12 1 Monolitten Eidsvold turn 1

1440 - 1500 608 J12 4 LFH09 4 Frol 2

1505 - 1525 609 J12 4 Tynset Meldal

1528 - 1548 610 J12 4 Vaaler Langhus



Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG GAUSDALSHALLEN 1

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0904 - 0924 611 J13

0929 - 0949 612 J13

0952 - 1012 613 G13

1015 - 1035 614 G15

1040 - 1100 615 G16

1105 - 1125 616 J13

1128 - 1148 617 J13

1153 - 1213 618 G13

1216 - 1236 619 G13

1241 - 1301 Pause Pause Pause Pause Pause

1304 - 1324 Pause Pause Pause Pause Pause

1329 - 1349 620 J12 3 Frol 1 Skogn

1352 - 1412 621 J12 3 Eidsberg 2 Lensvik 2

1417 - 1437 622 G12 1 Meldal Elnesvågen

1440 - 1500 623 G12 1 Skaun Hødd

1505 - 1525 624 G12 1 Tynset 1 Heimdal 1

1528 - 1548 625 J12 3 Lensvik 2 Degernes 1



Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG GAUSDALSHALLEN 2

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0904 - 0924 626 J13

0929 - 0949 627 J13

0952 - 1012 628 G13

1015 - 1035 629 G13

1040 - 1100 Pause Pause Pause Pause Pause

1105 - 1125 630 J13

1128 - 1148 631 J13

1153 - 1213 632 G13

1216 - 1236 633 G13

Underliggere på Underliggere på Underliggere på Underliggere på Underliggere på 

1241 - 1301 713 J10 3 Toten 3 Freidig 3

Underliggere av Underliggere avUnderliggere avUnderliggere av Underliggere av

1304 - 1324 Pause Pause Pause Pause Pause

1329 - 1349 634 J12 5 Tiller Degernes 2

1352 - 1412 635 J12 5 Valder Njård

1417 - 1437 636 G12 2 Toten Langevåg

1440 - 1500 637 G12 2 Tynset 2 Heimdal 2

1505 - 1525 638 J12 3 Skogn Eidsberg 2

1528 - 1548 639 J12 3 Toten 2 Frol 1



Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG UNGDOMSHALLEN

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0742- 0757 640 G11 1 Spydeberg 1 Skaun 1

0800 - 0815 641 G11 1 Elnesvågen 1 Degernes

0818 - 0833 642 G11 1 Frol 1 Langhus

0836 - 0851 643 G11 2 Spydeberg 2 Tiller

0854 - 0909 644 G11 2 Elnesvågen 2 Eidsvold turn 1

0912 - 0927 645 G11 2 Frol 2 LFH09 1

0930 - 0945 646 G11 3 LFH09 2 Skaun 2

0948 - 1003 647 G11 3 Toten 2 Tynset 2

1006 - 1021 648 G11 1 Skaun 1 Toten 1

1024 - 1039 649 G11 2 Tiller Tynset 1

1042 - 1057 650 J11 3 Tistedalen LFH09 2

1100 - 1115 651 J11 3 Tynset 2 Heimdal 1

1118 - 1133 652 J11 3 Elnesvågen Langhus 1

1136 - 1151 653 J11 1 Spydeberg Hødd

1154 - 1209 654 J11 1 Toten 1 Frol 1

1212 - 1227 655 J11 4 Toten 2 LFH09 3

1230 -1245 656 J11 4 Vaaler Heimdal 2

1248 - 1303 657 J11 4 Eidsvold turn Langhus 2

1306 - 1321 658 J11 2 Frol 2 Degernes 2

1324 - 1339 659 J11 1 Spydeberg Njård 1

1342 - 1357 660 J11 1 Frol 1 Degernes 1

1400 - 1415 661 J11 1 Eidsberg 1 Hødd

1418 - 1433 662 J11 4 Toten 2 Skogn

1436 - 1451 663 J11 2 Tiller LFH09 1

1454 - 1509 664 J11 2 Tynset 1 Frol 2

1512 - 1527 665 J11 2 Degernes 2 Eidsberg 2

1530 - 1545 666 J11 4 Skogn Vaaler



Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG LHMR VGS

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0800 - 0815 667 J9 1 Vestre Toten 1 Degernes 1

0818 - 0833 668 J9 2 Spydeberg 2 LFH09 3

0836 - 0851 669 J9 2 Toten 1 Vestre Toten 2

0854 - 0909 670 J9 2 Degernes 2 Langhus 3

0912 - 0927 671 J9 1 LFH09 2 Langhus 2

0930 - 0945 672 G9 2 Tynset Toten 2

0948 - 1003 673 J9 3 Eidsberg 1 Tynset 1

1006 - 1021 674 J9 1 Langhus 2 Vestre Toten 1

1024 - 1039 675 J9 1 Degernes 1 Langhus 1

1042 - 1057 676 J9 1 Spydeberg 1 LFH09 1

1100 - 1115 677 J9 2 Spydeberg 2 LFH09 4

1118 - 1133 678 J9 2 Vestre Toten 2 Degernes 2

1136 - 1151 679 G9 2 Langhus 3 Eidsberg

1154 - 1209 680 J9 4 Toten 3 Langhus 5

1212 - 1227 681 J9 4 Tynset 2 Hødd

1230 -1245 682 J9 3 LFH09 5 Eidsberg 1

1248 - 1303 683 J9 3 Toten 2 Langhus 4

1306 - 1321 684 J9 3 Tynset 1 Vestre Toten 3

1324 - 1339 685 G9 2 Tynset Vestre Toten

1342 - 1357 686 G9 2 LFH09 4 Langhus 3

1400 - 1415 687 G9 2 Eidsberg LFH09 3



Baldus cup 2024

KAMPOPPSETT SØNDAG Nordre Ål

KLOKKEN KAMP NR PULJE LAG 1 LAG 2 Dommere

0800 - 0815 688 G10 1 Langhus Eidsvold turn

0818 - 0833 689 G10 1 LFH09 1 Vestre Toten

0836 - 0851 690 G10 1 Skaun 1 Heimdal 1

0854 - 0909 691 G10 2 Tiller Elnesvågen

0912 - 0927 692 G10 2 LFH09 2 Eidsberg

0930 - 0945 693 G10 2 Skaun 2 Heimdal 2

0948 - 1003 694 J10 1 Lensvik Degernes

1006 - 1021 695 J10 1 Skaun Freidig 1

1024 - 1039 696 J10 1 Eidsberg 1 Toten 1

1042 - 1057 697 J10 2 Toten 2 Skogn

1100 - 1115 698 J10 2 Freidig 2 Elnesvågen 1

1118 - 1133 699 J10 2 Eidsberg 2 LFH09 1

1136 - 1151 700 G10 2 Eidsberg Tiller

1154 - 1209 701 J10 1 Lensvik Veldre

1212 - 1227 702 J10 2 Skogn Tiller 3

1230 -1245 703 J10 4 LFH09 3 Tiller 2

1248 - 1303 704 J10 4 Heimdal 2 Øyer Tretten

1306 - 1321 705 J10 4 Langhus 2 Heimdal 1

1324 - 1339 706 J10 1 Degernes Skaun

1342 - 1357 707 J10 1 Freidig 1 Eidsberg 1

1400 - 1415 708 J10 3 Spydeberg Toten 3

1418 - 1433 709 J10 2 Tiller 3 Freidig 2

1436 - 1451 710 J10 2 Elnesvågen 1 Eidsberg 2

1454 - 1509 711 J10 4 Heimdal 1 Tiller 2

1512 - 1527  J10 4 Monolitten Heimdal 2

1530 - 1545 712 J10 3 Tiller 1 LFH09 2

1548 - 1603 714 J10 3 Elnesvågen 2 Langhus 1


